UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:         /GDĐT		                          Bình Chánh, ngày        tháng 12  năm 2020

 Về thống kế số lượng Đảng viên năm  2020
      và dự kiến phát triển Đảng năm 2021.

[bookmark: _GoBack]                        Kính gởi: Hiệu trưởng các trường MG, MN (CL-NCL), TH, THCS.

	Thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/HU ngày 08/09/2020 của Huyện ủy Bình Chánh về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ Giáo dục và Đào tạo, năm học 2020 - 2021 trên địa bàn Huyện Bình Chánh;

	Căn cứ vào chỉ tiêu phấn đấu thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 - 2021 của Ngành Giáo dục và Đào tạo Huyện;

		Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường báo cáo số liệu phát triển Đảng viên đã kết nạp trong học kỳ I năm học 2020 - 2021và dự kiến phát Đảng viên học kỳ 2 và đến cuối năm 2021 (theo mẫu đính kèm) gởi về Trường Bồi dưỡng Giáo dục chậm nhất vào ngày thứ sáu 11/12/ 2020 thông qua Trường Bồi dưỡng giáo dục (Đ/c Dương) Email: hkdleduong@gmai.com để tổng hợp báo cáo theo yêu cầu của Huyện đúng thời gian qui định./.

          Lưu ý: Số liệu báo cáo phải chính xác theo mẫu được ví dụ cụ thể kèm theo..

Nơi nhận:						TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Trường BDGD (Đ/c Dương)
- Lưu: TH(D).

		               Nguyễn Trí Dũng

   UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRƯỜNG NGUYỄN VĂN A                                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP
SỐ LƯỢNG PHÁT TRIỂN ĐẢNG VIÊN  HỌC KỲ I NĂM HỌC 2020 -2021 VÀ
 DỰ KIẾN PHÁT TRIỂN ĐẢNG VIÊN HỌC KỲ II & ĐẾN CUỐI NĂM 2021
(Đính kèm công văn số        /GDĐT ngày      tháng 12 năm 2020)

	Mẫu

Tổng số
CB
GV
NV

Trong đó
số
Đảng viên

Tổng số
Đảng viên hiện có tính đến hết tháng 30/11/2020

	Số đảng viên đã kết nạp
Từ
tháng 8 đến
31/10 2020
	Số lượng dự kiến
kết nạp Đảng

So sánh cùng kỳ năm học trước

	Tháng
	Tăng
(?)
	Giảm
(?)
	Lý do cụ thể

	BGH
	GV.NV
	Chính thức
	Dự bị

3
	12/2020
	1/ 2021
	2/ 2021
	3/ 2021
	4/ 2021
	5/ 2021
	6/ 2021

32
	3
	29
	10
	3

	1
	0
	0
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	-Tăng  chuyển đến 1, kết nạp 1
- Giảm: nghỉ hưu: 1

	TC:
  32

	3
	29
	10
	3
	3
	1
	0
	0
	1
	1
	2
	1
	2
	1

Nơi nhận:	       THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
- Trường BDGD (T.Dương)								              (Ký tên và đóng dấu)
-Lưu: